[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

                                                             PORTARIA N.º 054 - de 14 de Agosto de 2025.

Dispõe sobre nomeação de comissão para realizar avaliação de Bens Móveis pertencentes a Administração, que especifica.

                       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
                      Considerando o memorando Nº 18888/2025

R E S O L V E,

Art. 1º - Fica constituída a Comissão para Avaliação de bens Móveis, para fins de Leilão de veículos, máquinas e equipamentos com os membros abaixo relacionados:
	NOME
	MATRÍCULA

	AURÉLIO DE OLIVEIRA
	146

	LUCÉLIA APARECIDA DE OLIVEIRA
	340

	NELSON APARECIDO DE OLIVEIRA
	84

               Art.2º - A referida Comissão após vistoria e avaliação deverá elaborar e entregar o respectivo laudo, no prazo máximo de 30 dias.
                           Art. 3.º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                              MARCELO LUIS NUNES
                                PREFEITO MUNICIPAL
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]